

## Departamento Municipal De Justicia Municipalidad De La Trinidad Departamento De Comayagua

## COSNTANCIA

La Trinidad Comayagua, a los 25 días del mes de julio del año 2023.

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de La Trinidad Departamento Comayagua, Abogado Oscar Gerardo Castellanos García, por este medio Hace Constar que: después de revisar los archivos, en el mes de abril del año 2022, La Alcaldía Municipal de La Trinidad, Comayagua, NO emitió ninguna Ordenanza.

Sin otro particular; me suscribo.

Atentamente:

Abogado Oscar Gerardo Castellanos Director Municipal De Justicia